
“Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2024-cü il 25 iyun tarixli 1179-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2023-cü il 5 dekabr tarixli 1028-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə 
bağlı bir sıra məsələlər barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 

26 dekabr tarixli 2424 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il dövlət büdcəsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 25 iyun tarixli 1179-VIQD nömrəli Qanununun 
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə                        
qərara alıram: 

 
1. “Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2023-cü il 5 dekabr tarixli 1028-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağlı 
bir sıra məsələlər barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 26 dekabr 
tarixli 2424 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2023, № 12 (I kitab), maddə 1685 (Cild I); 2024, № 4, maddə 373; Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 27 may tarixli 74 nömrəli Fərmanı) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

 
1.1.  1-ci hissədəki cədvəlin 1.1-ci bəndi, 1.1.1-ci yarımbəndi, 1.1.1.12-ci, 1.1.1.20-ci, 

1.1.1.21-ci, 1.1.1.56-cı, 1.1.1.58-ci abzasları, 1.1.2-ci yarımbəndi, 1.1.2.3-cü, 1.1.4.17-ci, 
1.1.4.21-ci, 1.1.5.2.1-ci, 1.1.5.2.3-cü abzasları, 1.1.6-cı yarımbəndi, 1.1.6.1-ci abzası, 
1.1.7-ci yarımbəndi, 1.2-ci bəndi, 1.2.1-ci yarımbəndi, 1.2.1.1-ci, 1.2.1.2-ci, 1.2.1.3-cü, 
1.2.1.4-cü abzasları, 1.2.3-cü yarımbəndi, 1.2.3.1-ci abzası, 1.2.5-ci yarımbəndi,                 
1.2.5.2-ci abzası, 1.3-cü bəndi, 1.3.2-ci yarımbəndi, 1.3.2.2-ci abzası, 1.3.6-cı 
yarımbəndi, 1.3.6.3-cü abzası, 1.4-cü bəndi,1.4.1-ci yarımbəndi, 1.4.1.1-ci abzası,                  
1.4.2-ci yarımbəndi, 1.4.2.1-ci abzası, 1.4.4-cü, 1.4.5-ci yarımbəndləri, 1.4.5.7-ci abzası, 
1.4.7-ci yarımbəndi, 1.4.7.1-ci abzası, 1.4.8-ci yarımbəndi, 1.4.8.1-ci, 1.4.8.8-ci,                          
1.4.8.10-cu, 1.4.8.11-ci abzasları, 1.5-ci bəndi, 1.5.2-ci yarımbəndi, 1.5.2.5-ci abzası, 
1.5.3-cü yarımbəndi, 1.5.3.2-ci abzası, 1.5.4-cü yarımbəndi, 1.5.4.7-ci, 1.5.4.9-cu, 
1.5.4.10-cu abzasları, 1.6-cı bəndi, 1.6.1-ci yarımbəndi, 1.6.1.1-ci abzası, 1.6.4-cü 
yarımbəndi, 1.6.4.1-ci, 1.6.4.4-cü, 1.6.4.5-ci abzasları, 1.7-ci bəndi, 1.7.1-ci yarımbəndi, 
1.7.1.8-ci, 1.7.5.3-cü, 1.7.5.24-cü abzasları, 1.9-cu bəndi, 1.9.4-cü yarımbəndi, 1.11-ci 
bəndi, 1.11.1-ci yarımbəndi, 1.11.1.8-ci, 1.11.1.9-cu abzasları, 1.11.2-ci yarımbəndi, 
1.11.2.1-ci abzası, 1.11.3-cü yarımbəndi, 1.11.3.2-ci, 1.11.3.3-cü abzasları, 1.11.7-ci 
yarımbəndi, 1.11.7.18-ci, 1.11.7.26-cı, 1.11.7.29-cu, 1.11.7.30-cu, 1.11.7.34-cü 
abzaslarıi, 1.12-ci bəndi, 1.12.2-ci yarımbəndi, 1.12.2.1-ci, 1.12.2.1.1-ci, 1.12.2.3-cü, 
1.12.4-cü, 1.12.4.4-cü, 1.12.4.4.4.1-ci, 1.12.4.4.6-cı, 1.12.4.4.9-cu və 1.12.4.4.12-ci 
abzasları aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 

1.1 Ümumi dövlət xidmətləri 4,542,824,282.0 4,318,421,401.0 224,402,881.0 

 1.1.1 
Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti, yerli 1,661,194,433.0 1,438,172,242.0 223,022,191.0 



2 
 

 

özünüidarəetmə 
orqanlarının fəaliyyəti 

1.1.1.12 
Azərbaycan 
Respublikasının Xarici İşlər 
Nazirliyi 27,791,894.0 27,791,894.0   

1.1.1.20 
Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi 31,358,252.0 31,358,252.0   

1.1.1.21 

Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi yanında Dövlət 
Xəzinədarlıq Agentliyi 15,184,669.0 15,184,669.0   

1.1.1.56 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
təşkilati strukturunun 
təkmilləşdirilməsi  57,627,939.0 57,627,939.0   

1.1.1.58 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti, yerli 
özünüidarəetmə orqanları 
üzrə dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar 
xərcləri 358,578,900.0 358,578,900.0   

1.1.2 Beynəlxalq münasibətlər 814,500,000.0 814,500,000.0   

1.1.2.3 
Beynəlxalq fəaliyyət və bu 
qəbildən olan digər 
tədbirlər 23,500,000.0 23,500,000.0   

1.1.4.17 
“Beynəlxalq Münasibətlərin 
Təhlili Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

2,272,525.0 2,272,525.0 
  

1.1.4.21 

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti 
başçısının tabeliyində 
“Dendrologiya Bağı” publik 
hüquqi şəxs 

1,204,687.0 1,204,687.0 

  

1.1.5.2.1 
Seçici siyahılarının 
dəqiqləşdirilməsi  430,000.0 430,000.0   

1.1.5.2.3 
Azərbaycan 
Respublikasında seçkilərin 
keçirilməsi 79,145,080.0 79,145,080.0   

1.1.6 Büdcələrarası transfertlər 344,510,000.0 344,510,000.0   

1.1.6.1 

Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının büdcəsinə 
verilən dotasiya (transfertin 
yuxarı həddi) 336,460,000.0 336,460,000.0   

 1.1.7 
Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi (dövlət borcu) 1,295,608,420.0 1,295,608,420.0   

 1.2 
Müdafiə və milli 
təhlükəsizlik 7,126,347,420.0 7,126,347,420.0   

 1.2.1 Müdafiə qüvvələri 2,429,439,686.0 2,429,439,686.0   



3 
 

 

1.2.1.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Müdafiə 
Nazirliyi 2,141,248,240.0 2,141,248,240.0   

1.2.1.2 

Azərbaycan 
Respublikasının Səfərbərlik 
və Hərbi Xidmətə Çağırış 
üzrə Dövlət Xidməti 49,650,822.0 49,650,822.0   

1.2.1.3 

Müdafiə və milli 
təhlükəsizlik sahəsi  üzrə 
əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial 
tədbirlər 132,198,780.0 132,198,780.0   

1.2.1.4 

Müdafiə və milli 
təhlükəsizlik sahəsi üzrə 
maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 106,341,844.0 106,341,844.0   

1.2.3 Sərhəd xidməti 523,810,916.0 523,810,916.0   

1.2.3.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Sərhəd Xidməti 523,810,916.0 523,810,916.0   

1.2.5 
Müdafiə və milli 
təhlükəsizlik sahəsinə aid 
edilən digər fəaliyyətlər 3,754,553,986.0 3,754,553,986.0   

1.2.5.2 
Xüsusi müdafiə təyinatlı 
layihələr və tədbirlər üzrə 
xərclər 3,700,000,000.0 3,700,000,000.0   

 1.3 
Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq 3,089,839,321.0 3,089,797,193.0 42,128.0 

1.3.2 Hüquq mühafizə  2,209,200,909.0 2,209,200,909.0   

 1.3.2.2 

Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin 
Daxili Qoşunların Baş 
İdarəsi  278,068,876.0 278,068,876.0   

 1.3.6 

Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq sahələrinə aid 
edilən digər fəaliyyət 589,148,286.0 589,148,286.0   

1.3.6.3 

Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları üzrə 
əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial 
tədbirlər 114,233,286.0 114,233,286.0   

 1.4 Təhsil 4,550,334,684.0 4,550,334,684.0   

1.4.1 Məktəbəqədər təhsil 451,168,349.0 451,168,349.0   

 1.4.1.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Elm və 
Təhsil Nazirliyi 443,313,297.0 443,313,297.0   



4 
 

 

1.4.2 Ümumi təhsil  2,373,170,868.0 2,373,170,868.0   

 1.4.2.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Elm və 
Təhsil Nazirliyi 2,362,129,445.0 2,362,129,445.0   

 1.4.4 Orta ixtisas təhsili 101,424,397.0 101,424,397.0   

1.4.5 Ali təhsil 134,837,505.0 134,837,505.0   

1.4.5.7 

Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin 
Daxili Qoşunların Baş 
İdarəsi  6,042,440.0 6,042,440.0   

1.4.7 
Təhsil sahəsində tətbiqi 
tədqiqatlar 7,653,356.0 7,653,356.0   

1.4.7.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Elm və 
Təhsil Nazirliyi 5,632,487.0 5,632,487.0   

1.4.8 
Təhsil sahəsində digər 
müəssisə və tədbirlər 1,384,218,183.0 1,384,218,183.0   

1.4.8.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Elm və 
Təhsil Nazirliyi 651,420,622.0 651,420,622.0   

1.4.8.8 

Azərbaycan Respublikası 
Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin 
tabeliyində “Azərbaycan 
İlahiyyat İnstitutu” publik 
hüquqi şəxs 3,363,722.0 3,363,722.0   

1.4.8.10 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin 
maliyyələşdirilməsi və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 468,072,648.0 468,072,648.0   

1.4.8.11 

Təhsil sahəsi üzrə əməyin 
ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial 
tədbirlər 4,074,894.0 4,074,894.0   

 1.5 Səhiyyə  1,866,395,005.0 1,866,395,005.0   

 1.5.2 Xəstəxanalar 231,500,056.0 231,500,056.0   

1.5.2.5 

Azərbaycan Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyinin 
akademik Zərifə Əliyeva 
adına Milli Oftalmologiya 
Mərkəzi 8,852,349.0 8,852,349.0   

 1.5.3 
Səhiyyə sahəsində tətbiqi 
tədqiqatlar 9,473,230.0 9,473,230.0   

1.5.3.2 

Azərbaycan Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyinin 
akademik Zərifə Əliyeva 
adına Milli Oftalmologiya 
Mərkəzi 1,234,061.0 1,234,061.0   



5 
 

 

 1.5.4 
Səhiyyə  sahəsində 
proqramlar və digər 
xidmətlər 1,623,255,818.0 1,623,255,818.0   

1.5.4.7 

Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin 
Daxili Qoşunların Baş 
İdarəsi  4,374,031.0 4,374,031.0   

1.5.4.9 

Səhiyyə sahəsi üzrə 
əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial 
tədbirlər 3,917,348.0 3,917,348.0   

1.5.4.10 
İcbari tibbi sığorta fonduna 
ayrılan vəsait 1,367,987,690.0 1,367,987,690.0   

 1.6 
Sosial müdafiə və sosial 
təminat 4,391,430,496.0 4,385,796,095.0 5,634,401.0 

 1.6.1 Sosial müdafiə 521,941,580.0 521,941,580.0   

1.6.1.1 

Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi 520,182,932.0 520,182,932.0   

1.6.4 
Sosial müdafiə və sosial 
təminat sahələri üzrə digər 
müəssisə və tədbirlər 3,863,169,038.0 3,863,169,038.0   

1.6.4.1 

Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi 2,110,481,107.0 2,110,481,107.0 

  

1.6.4.4 

Dövlət sosial müdafiə 
fondunun büdcəsinin 
balanslaşdırılması 
məqsədilə dövlət 
büdcəsinin öhdəliklərinin 
maliyyələşdirilməsi üçün 
ayrılan vəsait 1,232,000,000.0 1,232,000,000.0   

1.6.4.5 

Sosial təminat sahəsi üzrə 
əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial 
tədbirlər 13,848,000.0 13,848,000.0   

 1.7 

Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən 
tərbiyəsi, gənclər siyasəti 
və bu qəbildən olan digər 
fəaliyyət 575,615,455.0 569,600,024.0 6,015,431.0 

 1.7.1 
Mədəniyyət və incəsənət 
sahəsində fəaliyyət  233,801,779.0 231,048,405.0 2,753,374.0 

1.7.1.8 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Turizm Agentliyi 4,313,897.0 4,313,897.0   



6 
 

 

1.7.5.3 
Bakı Beynəlxalq  
Multikulturalizm  Mərkəzi 1,554,684.0 1,554,684.0   

1.7.5.24 

Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən 
tərbiyəsi, gənclər siyasəti 
və bu qəbildən olan digər 
fəaliyyət sahəsi üzrə 
əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial 
tədbirlər 3,338,441.0 3,338,441.0   

 1.9 Kənd təsərrüfatı 1,202,593,587.0 1,202,593,587.0   

1.9.4 
Kənd təsərrüfatı üzrə digər 
müəssisə və tədbirlər 108,085,000.0 108,085,000.0   

 1.11 İqtisadi fəaliyyət 9,902,737,486.0 9,850,297,371.0 52,440,115.0 

 1.11.1 Nəqliyyat və rabitə 534,288,383.0 481,992,268.0 52,296,115.0 

1.11.1.8 

Azərbaycan Respublikası 
Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan 
Yerüstü Nəqliyyat Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs 37,814,000.0 37,814,000.0   

1.11.1.9 

Nəqliyyat və rabitə 
sahələrində digər 
tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 60,625,000.0 60,625,000.0  

1.11.2 
İqtisadi və kommersiya 
fəaliyyəti 53,535,643.0 53,535,643.0   

1.11.2.1 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Turizm Agentliyi 53,535,643.0 53,535,643.0   

1.11.3 Tikinti və şəhərsalma 8,111,340,300.0 8,111,340,300.0   

 1.11.3.2 
Dövlət əsaslı vəsait 
qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) 3,254,000,000.0 3,254,000,000.0   

 1.11.3.3 
İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərin yenidən 
qurulması və bərpası 4,855,800,000.0 4,855,800,000.0   

1.11.7 
İqtisadi fəaliyyət ilə bağlı 
digər xidmətlər 1,188,179,160.0 1,188,179,160.0   

1.11.7.18 

“İqtisadi İslahatların Təhlili 
və Kommunikasiya 
Mərkəzi” publik hüquqi 
şəxs 3,283,257.0 3,283,257.0   

1.11.7.26 

“Cəbrayıl, Qubadlı və 
Zəngilan rayonlarında 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 
Xidməti” publik hüquqi şəxs 7,373,000.0 7,373,000.0   



7 
 

 

1.11.7.29 

Bir sıra dövlət 
müəssisələrində islahatlar 
aparılması ilə bağlı texniki-
iqtisadi əsaslandırmanın 
hazırlanması, dövlət sifarişi 
əsasında işlərin 
qiymətləndirilməsi üçün 
ekspertlərin cəlb edilməsi, 
güzəştlərə dair reyestrlərin 
və elektron informasiya 
sistemlərinin yaradılması 
və onlara xidmətlə bağlı 
xərclər 5,000,000.0 5,000,000.0  

1.11.7.30 
İqtisadi dəstək üzrə 
tədbirlərin maliyyə təminatı 408,000,000.0 408,000,000.0   

1.11.7.34 

İqtisadi fəaliyyət sahələri 
üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri 
və digər tədbirlər 385,300,000.0 385,300,000.0   

1.12 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xərclər 1,750,226,244.0 1,722,086,890.0 28,139,354.0 

1.12.2 Məqsədli büdcə fondları 607,340,000.0 607,340,000.0   

1.12.2.1 
“Avtomobil yolları” məqsədli 
büdcə fondu 560,000,000.0 560,000,000.0   

1.12.2.1.1 
İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərin yenidən 
qurulması və bərpası 230,000,000.0 230,000,000.0   

1.12.2.3 
Ətraf mühitin mühafizəsi 
üzrə dövlət fondu 10,700,000.0 10,700,000.0   

1.12.4 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən tədbirlər üzrə 
digər fəaliyyət  728,886,244.0 700,746,890.0 28,139,354.0 

1.12.4.4 
Sosial-iqtisadi islahatlar və 
digər tədbirlər üzrə xərclər 649,519,605.0 635,746,890.0 13,772,715.0 

1.12.4.4.4.1 

Xüsusi müdafiə olunan və 
bu qəbildən olan digər 
sənədlərin çap edilməsi və 
onların dövriyyəsinə 
nəzarət sisteminin tətbiqi ilə 
bağlı xərclər 6,000,000.0 6,000,000.0  

1.12.4.4.6 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər üzrə 
büdcədənkənar xərclər 83,110,100.0 83,110,100.0   

1.12.4.4.9 

Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər sahəsi 
üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri 
və digər tədbirlər 136,540,000.0 136,540,000.0   

1.12.4.4.12 
Təhlükəsizlik, sosial-iqtisadi 
və digər tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 226,891,943.0 226,891,943.0   



8 
 

 

 
1.2. 1-ci hissədəki cədvələ aşağıdakı məzmunda 1.1.1.59-cu, 1.1.2.5-ci, 1.2.5.4-cü, 

1.3.6.6-cı, 1.3.6.7-ci, 1.3.6.8-ci, 1.3.6.9-cu, 1.4.4.5-ci, 1.9.4.2-ci, 1.11.3.2.2-ci,                
1.11.7.35-ci, 1.11.7.36-cı, 1.12.2.7-ci abzaslar əlavə edilsin: 

 

1.1.1.59 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti, yerli 
özünüidarəetmə orqanları üzrə 
kommunal, kommunikasiya 
xidmətləri, bərpa, yenidənqurma 
və digər fəaliyyət 38,500,000.0 38,500,000.0   

1.1.2.5 
Beynəlxalq münasibətlər və 
beynəlxalq fəaliyyət üzrə digər 
xərclər 350,000,000.0 350,000,000.0  

1.2.5.4 
Azərbaycan Respublikasının 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 
Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 5,300,000.0 5,300,000.0   

1.3.6.6 
Azərbaycan Respublikasının 
Daxili İşlər Nazirliyi 12,100,000.0 12,100,000.0  

1.3.6.7 
Azərbaycan Respublikasının 
Fövqəladə Hallar Nazirliyi 16,200,000.0 16,200,000.0  

1.3.6.8 
Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Gömrük Komitəsi 47,100,000.0 47,100,000.0  

1.3.6.9 

Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq 
mühafizə və prokurorluq 
orqanları üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri, 
bərpa, yenidənqurma və digər 
fəaliyyət 26,300,000.0 26,300,000.0  

1.4.4.5 
Azərbaycan Respublikasının 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 310,000.0 310,000.0   

1.9.4.2 

Azərbaycan Dövlət Su 
Ehtiyatları Agentliyi (Şirvan 
suvarma kanallarının yenidən 
qurulması ilə bağlı xərclər) 100,000,000.0 100,000,000.0   

 1.11.3.2.2 

İqtisadi fəaliyyət, kommunal, 
kommunikasiya, bərpa, 
yenidənqurma və maddi-texniki 
təminat 439,800,000.0 439,800,000.0   

1.11.7.35 
“Azərbaycan Respublikasının 
Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs 9,000,000.0 9,000,000.0  

1.11.7.36 

“Xankəndi şəhərində, Ağdərə və 
Xocalı rayonlarında Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti” 
publik hüquqi şəxs 12,100,000.0 12,100,000.0  

1.12.2.7 
Nəqliyyat vasitələrinin 
utilizasiyası fondu 25,000,000.0 25,000,000.0   

 
 
1.3. 4-cü hissə üzrə: 



9 
 

 

1.3.1. 4.3-cü bəndə “Fərmanın” sözündən sonra “1.1.1.59-cu,” sözləri,                 
“1.1.4.23-cü,” sözlərindən sonra “1.3.6.9-cu,” sözləri əlavə edilsin; 

1.3.2. 4.4.1-ci yarımbəndə “Fərmanın” sözündən sonra “1.1.2.5-ci (Beynəlxalq 
münasibətlər və beynəlxalq fəaliyyət üzrə digər xərclər),” sözləri, “1.8.4.5-ci (Mənzil və 
kommunal təsərrüfatı sahəsi üzrə kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər 
tədbirlər),” sözlərindən sonra “1.11.3.2.2-ci (İqtisadi fəaliyyət, kommunal, 
kommunikasiya, bərpa, yenidənqurma və maddi-texniki təminat),” sözləri  əlavə edilsin; 

1.3.3. 4.4.3-cü yarımbənddə “ və 1.12.2.6-cı” sözləri “,1.12.2.6-cı və 1.12.2.7-ci” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.4. 6.1-ci bəndə “nəzərdə tutulan” sözlərindən sonra “(1.11.3.2.2-ci (İqtisadi 
fəaliyyət, kommunal, kommunikasiya, bərpa, yenidənqurma və maddi-texniki təminat) 
yarımbənd istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

1.5. 13-cü hissəyə “1.11.7.27-ci” sözlərindən sonra “, 1.11.7.35-ci, 1.11.7.36-cı” 
sözləri əlavə edilsin; 

1.6. 15-ci hissə üzrə: 
1.6.1. 15.1-ci bəndə “2.14-cü,” sözlərindən sonra “2.21-ci maddələrində,” sözləri 

əlavə edilsin və həmin bənddən “3.1.8-ci,” sözləri çıxarılsın; 
1.6.2. 15.4-cü bənddə “3.1.8-ci və 14-cü maddələrində” sözləri “14-cü 

maddəsində” sözləri ilə əvəz olunsun və həmin bəndə “Meşələrin qorunub saxlanması 
və təkrar istehsalı fondu,” sözlərindən sonra “Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət 
fondu,” sözləri əlavə edilsin; 

1.6.3. 15.5-ci bənddə “3-cü maddəsinin birinci abzasında, 3.1-ci və 7.12.2.1-ci 
maddələrində” sözləri “7.12.2.1-ci maddəsində” sözləri ilə əvəz olunsun və həmin 
bəndə “Su bioresurslarının artırılması, bərpası və mühafizəsi fondu” sözlərindən sonra 
“, Nəqliyyat vasitələrinin utilizasiyası fondu” sözləri əlavə edilsin; 

1.6.4. 15.6-cı bəndə “Qanunun” sözündən sonra “3-cü, 3.1-ci,” sözləri əlavə 
edilsin, həmin bəndin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və 
aşağıdakı məzmunda 15.7-ci bənd əlavə edilsin: 

“15.7. həmin Qanunun 2.21-ci maddəsində “məqsədli büdcə fondları” dedikdə  
Meşələrin qorunub saxlanması və təkrar istehsalı fondu, Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə 
dövlət fondu, Mineral-xammal Bazasının Bərpası üzrə Dövlət Fondu, Xüsusi mühafizə 
olunan təbiət ərazilərinin idarə edilməsi və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq 
idarələrin xüsusi fondları, Su bioresurslarının artırılması, bərpası və mühafizəsi fondu, 
Nəqliyyat vasitələrinin utilizasiyası fondu nəzərdə tutulur.”. 

 
2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti “Azərbaycan Respublikasının 

2024-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 25 iyun tarixli 1179-VIQD 
nömrəli Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.  

 
 
 
 

 İlham Əliyev 
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 1 iyul 2024-cü il 


